MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0417/2020

Ao
Exce lentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente :

Em 13 de março de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 1453/2019, de autoria do Vereador EDSON HEl, informamos, conforme
manifestação prestado pelo Secretario Municipal de Esporte e Lazer, que o Município
está providenciando o ampliação dos atividades esportivos, de modo o atender o
dema ndo indicado.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e c onsideração.

A tenciosom~ente, ,

(\_;

J

WLG I 024 633/20 19)

~:~:
.~ . ·-1

~~,;;:

t:~:

~~

I